

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CUNHATAI**

Folha: 1/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pneu novo 175/70 R14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	164,00	656,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balanceamento de rodas	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Geometria veículo de passeio	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA TRAVA 10MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	0,50	2,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 10X40MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	1,75	7,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ALLEN 12 X 40 MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 12X50MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	2,50	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lâmpada 24v 21w 1 polo	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	4,50	13,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA SEXTAVADA 12MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	0,55	1,10
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DOBRADIÇA DA TAMPA DO CAMINHÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	lâmpada 24V 5W 1 polo	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	3,50	3,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TORNEIRA P/ BARRICA DÁGUA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	CX	128,79	515,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	128,79	643,95
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	128,79	386,37
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,60	UND	59,00	35,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro de água	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	480,00	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 2/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFIL SOFT PARA FILTRO DE ÁGUA	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	154,00	154,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA REXON 5V 1500 5CANAIS	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	520,00	520,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO CONTRA FACA JF90S10	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	15,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Retentor traseiro	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	58,00	58,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA INFERIOR DA PLATAFORMA 12044	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	70,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DE P 14586	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	90,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR HASTE COMANDO FREIO 3634	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONTRA FACA DO ROTOR 8320	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	95,00	95,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	53,50	107,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONCERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	32,00	64,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,50	28,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	11,00	UND	38,50	423,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,50	59,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONCERTOS DE BATEDEIRA ARNO ELIPSE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	60,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONCERTO DE LIQUIDIFICAR INDUSTRIAL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	39,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTOS DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	51,00	25,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LUVAS PARA APLICAÇÃO DE HERBICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	10,00	Par	10,00	100,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TORNEIRA P/ BARRICA D'ÁGUA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,40	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Cadeado 25 mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	23,00	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Broca de video 05mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,30	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA "U" 3/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERROTE 8" 1/2.	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	18,60	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Rolo de lâ 05cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	2,50	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 3/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fita isolante 10 metros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	2,80	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BROCA DE VIDEO 3,5MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO 1/2 X7	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	3,20	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	4,90	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ENGATE FLEXIVEL 60CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA 20KG ACIII	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	PCT	26,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Cabo PP 2x1,5mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	MTS	2,40	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Rolo de lâ 9cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	2,90	11,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Parafuso c/ bucha nº 08	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,83	8,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SOLVENTE 900ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	9,90	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEÃO PEQUENO SIMBOLO PROERD	ODETI E BRUNA BICHOS DE PELUCIA LTDA-ME	04.452.336/0001-46	33,00	UND	18,00	594,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEÃO GRANDE SIMBOLO PROERD	ODETI E BRUNA BICHOS DE PELUCIA LTDA-ME	04.452.336/0001-46	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONserto DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	29,30	87,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	19,00	57,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Almoço	ILOISE WENDT SCHUH -ME	09.221.407/0001-13	58,00	UND	14,69	852,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	UND	59,00	206,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE BICO DE CORTE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,60	HRS	120,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTOS DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	51,00	51,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MEMÓRIA 4GB DDR3	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	220,00	220,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Cartucho de tinta HP 22 novo Original	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	63,90	63,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, SOFTWARES E SISTEMAS.	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	HRS	49,00	98,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VARAS DE EUCALIPTO 3M	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	49,00	98,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	38,90	38,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE TONNER SCX 4521	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP662 COLORIDO ORGININAL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	38,90	38,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo Orginal	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	58,30	58,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 preto novo Original	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAIXAS DE SOM PORTÁTEIS 5W RMS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pen drive 8GB	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	35,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, SOFTWARES E SISTEMAS.	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	HRS	49,00	294,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	HRS	49,00	98,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	HRS	67,00	268,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONFECCIONAR NAVALHA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	15,00	HRS	10,00	150,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO ATF 24X1C/ 24X1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	CX	16,00	16,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante THF 11 balde 20 litros	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	279,50	838,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR A DIESEL 15W40 GALÃO DE 20 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	GL	171,40	171,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO GL 5 SAE 90 BALDE 20LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	BL	177,00	177,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ASR -806	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	34,00	34,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 5/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL -836	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	34,90	34,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PC 2/155.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	8,95	17,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO AP-2710	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	44,99	44,99
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ÓLEO 15w40 SEMISSINTÉTICO DE 01 LT CX C/ 24 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	CX	18,00	18,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FACA CM 164 COD.12123	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	12,00	PÇ	17,00	204,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FIO PARA ENFARDAR C/ 2 ROLO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	134,00	268,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 6MM MÉDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arruela lisa 12mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	0,50	0,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 12X40MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	1,50	1,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO LAMINA C/ PORCA 10.9 5/8X3 1/2 POL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	9,00	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Graxadeira reta 1/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	UND	2,25	13,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CONICO 30207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 12MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	0,55	0,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	4,00	UND	650,00	2.600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Recapagem pneu 900x20 LISO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UND	250,00	1.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECONOMICA 60WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	68,00	136,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 950(BOMBA SAPO)	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	225,00	225,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE UMA BOMBA DÁGUA SUBMERSA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONserto EM FIAÇÃO DE TELEFONE	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	7,90	15,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	UNIÃO COMPRESSÃO 75MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,20	6,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TORNEIRA HERC 15CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	9,90	19,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PINO REFORÇADO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	5,80	29,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Chave de fenda	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	5,90	5,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLEXIVEL 40CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,00	6,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Joelho 20	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	UND	0,50	4,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ABRAÇADEIRA "U" 3/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	25,00	UND	0,50	12,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	JOELHO 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	16,00	UND	0,80	12,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TORNEIRA PRETA 15 CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	17,00	UND	2,50	42,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ARGOLA 25 MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	1,70	17,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADAPTADOR 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	UND	0,50	4,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TEE 1/2 P/ MANGA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	1,20	24,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TEE C/ ROSCA 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,80	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,70	UND	55,00	93,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TRANSPORTES E FRETES DE ENCOMENDAS DIVERSAS	ULSE TRANSPORTES EIRELI - ME	17.825.582/0001-48	1,00	UND	740,00	740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAMPADA SEM ROSCA SADOKIN MAQ SINGER 220V	CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA-EPP	05.318.806/0001-46	1,00	UND	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA SINGER DOMESTICA 2045	CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA-EPP	05.318.806/0001-46	10,00	UND	0,59	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUPORTE P/ MAQUINA DE COSTURA	CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA-EPP	05.318.806/0001-46	1,00	UND	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	caixa bobina apolo maq. domestica 421325000	CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA-EPP	05.318.806/0001-46	1,00	UND	10,60	10,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA DE VEICULOS, CAMINHÕES E MAQUINAS PESADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,35	HRS	43,00	15,05
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	KM	0,88	0,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONSERTOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	38,00	38,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTOS DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	67,00	201,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,70	UND	59,00	100,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	38,50	154,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	HRS	20,56	20,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/75, 275/80.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,01	24,01
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	29,30	87,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	47,50	47,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/75, 275/80.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	21,00	42,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	18,05	54,15
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTOS DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	67,00	33,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRAJES TÍPICOS ALEMÃES MASCULINOS COM CALÇA, SUSPENSÓRIO, CAMISA E GRAVATA.	F. C. STAHL-ME	02.091.234/0001-17	9,00	Cj	106,00	954,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRAJES TÍPICOS ALEMÃES FEMENINOS COM VESTIDO E ARMAÇÃO, AVENTAL E BLUSA	F. C. STAHL-ME	02.091.234/0001-17	20,00	Cj	181,00	3.620,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (SOLDA DE PROTEÇÃO DO MOTOR E PARAFUSO DA TAMPA LATERLA, SOLDA TAMP A LATERAL, E CORRENTE DA TAMP A TRASEIRA, SUBSTITUIR PARAFUSOSP, COLOCAR PINOS , ENDIREITAR ENGATE)	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	2,00	UND	220,00	440,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA E TROCA DOS DENTES DA CONCHA DA RETRO ESCAVADEIRA	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	7,60	HRS	50,00	380,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG COM EMPREGO DE MATERIAIS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	5,55	HRS	45,00	249,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA DO GANCHO E REFORÇO DO BRAÇO	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	12,00	HRS	50,00	600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONSERTOS E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	6,00	HRS	55,00	330,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	UNIAO ASS. CONICO BRONZE/FERRO 2 1/2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	149,34	298,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADESIVO PVC FRASCO 175 GR	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	14,344	43,03
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA RED SILD AVEL LONGA 50X32MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	3,25	9,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	11,308	33,92
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SELO MECANICO 1 VITON	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	74,39	148,78
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FITA VEDA ROSCA 18MM X50MT	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	12,40	12,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SULFATO DE ALUMINIO UND 50 KG	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	5,00	UND	80,00	400,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LIXA FERRO GRAO 36 225X275MM-3M	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	3,99	11,97
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	UNIÃO COMPRESSÃO 75MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	219,30	219,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADAPT MACHO COMPRESSÃO 75MM X 2 1/2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	147,50	442,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE QUADO DE COMANDO POÇO ARTESIANO	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	60,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO TÉCNICO	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	105,00	210,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO DE TUBULAÇÃO REDE DE ÁGUA	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	120,00	240,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mandioca, lavada, com casca, de boa qualidade e aparência, embalagem de 1 kg	ARI BRANDÃO	401.107.299-00	15,00	KG	3,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	ELIANI LANZ LAUX	024.403.039-17	1,00	UND	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	PCT	2,50	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	PCT	4,25	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	10,25	82,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	KG	6,19	742,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	2,15	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	4,10	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Licor de framboesa 1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,35	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	FRS	7,90	55,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	19,00	PCT	4,09	77,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Chocolate em pó pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	7,25	21,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Papel higiênico pacote c/4 rolos	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	3,15	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRALDA ANTI-ALÉRGICA GRANDE PACOTE C/ 08 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	26,00	PCT	9,98	259,48
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Carga de gás butijão 13kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária anti-mofo 1 lt	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,75	27,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	LTS	2,30	23,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo plástico descartável 50ml pacote com 100 und	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,80	21,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,30	39,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	CX	6,55	26,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,55	22,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,90	22,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,00	10,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado 1Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,15	21,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,50	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Canela em casca 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,40	14,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	10,25	410,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 10/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,50	38,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	10,30	103,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO - O AMBIENTE VIRTUAL CONVIVA EDUCAÇÃO	UNIAO NAC. DE DIRIG MUNIC DE EDUCACAO	79.363.123/0001-47	2,00	UND	150,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASO SANITÁRIO ACOPLADO MANPLEX	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	UND	349,00	349,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	AREIA MÉDIA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,50	Ton	140,00	350,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASO SANITÁRIO + ACOPLADO	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	UND	379,00	379,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TUBO PVC 25MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	12,00	MTS	1,80	21,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BRITA Nº01 TONELADA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,50	Ton	70,00	175,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Assento sanitário almofado	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	UND	18,90	18,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	UND	29,90	179,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TORNEIRA PARA PIA 15CM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	UND	21,90	43,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ALVENARIT VEDACIT 1KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	UND	4,00	8,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	29,90	149,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pedrisco	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	M³	70,00	140,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AREIA MÉDIA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Ton	140,00	280,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Prego 19x39 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	7,20	36,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	FITA ANTI DERRAPANTE 5CM X5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	18,00	UND	15,90	286,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANCAL ARADORA GRAXA 134X243.	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	450,00	450,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Porca sextavada 3/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Contra pino 5mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	1,50	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CINTA PLASTICA 7.6X370MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	PÇ	3,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	5,95	29,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne suina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	9,50	95,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	12,90	129,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 11/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	7,50	37,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REGUA DE AÇO DE 50 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	12,90	64,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Corretivo liq. 18ml c/ 6	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,00	36,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETA GEL GLITER DOURADA CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	CX	18,00	144,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GLITER EM PÓ PCT C/ 500GR VARIAS CORES	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	PCT	5,90	41,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GIZ DE CERA GROSSO CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	CX	1,90	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LÃ DIVERSAS CORES C/ 50GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,50	28,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BORRACHA DUAS CORES	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	140,00	CX	12,99	1.818,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prancheta Acrilica Com Prendedor de Metal Tam. 340mmX 240MM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	8,90	44,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pincel para tinta guachê nº 8	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	1,75	87,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PASTA AZ LOMBO LARGO COLORIDO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	3,25	97,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL CREPOM C/ 2 METROS CX C/ 40UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	8,98	44,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LÁPIS DE ESCREVER ECOLÁPIS MAX Nº02	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	35,00	175,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LANTEJOLA DIVERSAS CORES POTE 3GR DIVERSAS CORES	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	UND	0,44	26,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRAFITE Nº0,07 MM COM 12TUBO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	9,00	CX	5,50	49,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BALÕES EM FORMA DE CORAÇÃO C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	11,00	PCT	10,90	119,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Algodão 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	RL	4,90	98,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PASTA AZ LOMBO ESTREITO COLORIDO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	2,90	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Guarda-Chuva	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	10,90	54,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA ACR C/ CANO Nº26	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	8,90	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA ACR C/ CANO Nº24	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	7,90	31,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA CANELADA ERCAPLAST	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	5,95	35,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	bacia cisper mundial 200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	UND	1,20	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JARRA MEDIDORA MARINEX 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	13,90	13,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 12/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA MARINEX CLASSICA RD 2,4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	16,50	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA MARINEX CLASSICA 2.4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	18,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA MARINEX CLASSICA 1.6LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA MARINEX 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	19,90	39,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA MARINEX 3,2LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	17,95	35,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Travesseiro altenb. 45x65	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	19,90	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDA CHUVA PRETO PEQUENO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	10,50	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BACIA 10 LTS ERCAPLAST	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,90	23,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE DANÇAS TÍPICAS ALEMÃ E GAUCHESCAS PERFAZENDO UM TOTAL DE 32 HRS MENSAIS	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	2,00	SV	1.100,00	2.200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR DE AULAS DE MÚSICA (TECLADO E ACORDION) PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DPTO. DE CULTURA, COM CARGA HORÁRIA DE 32 HRS MENSAIS	ANDERSON FREDERICO GIESEL	14.893.991/0001-93	2,00	Mes	1.185,00	2.370,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BRITA GRADUADA Nº02	GAIA RODOVIAS LTDA	03.257.777/0001-24	8,412	Ton	39,00	328,07
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TUBO PVC 25MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	MTS	1,80	3,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 17x27 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	6,90	34,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Areia fina	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	SC	10,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Prego 18x30 pacote de 1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	8,00	PCT	6,80	54,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TORNEIRA JAPI	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	UND	32,00	96,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VARA DE EUCALIPTO 10M	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	UND	35,00	350,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	11,00	UND	29,90	328,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 5/8"	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	UND	1,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA SEXTAVADA 5/8 POLEGADAS.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	1,75	1,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 13/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso sextavado 5/8x2 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ENGATE DOBRADIÇA DO CAMINHÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LENTE LANTERNA SI-040	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PORCA TRAVA 3/4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,75	2,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 POL. 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	5,50	5,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,90	UND	59,00	230,10
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,50	HRS	67,00	435,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,40	UND	55,00	187,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	27,00	KM	0,88	23,76
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONSERTOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	38,00	38,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	HRS	67,00	234,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	19,00	38,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ÓLEO 15w40 SEMISSINTÉTICO DE 01 LT CX C/ 24 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	CX	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR A DIESEL 15W40 GALÃO DE 20 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	GL	171,40	171,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE RECONFIGURAÇÃO DOS SISTEMAS BETHA, AJUSTES DE BACKUP E ACOMPANHAMENTO GERAL	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	1.250,00	1.250,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE RECUERAÇÃO DE DADOS DO HD DO SERVIDOR	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA	07.120.449/0001-32	1,00	UND	2.500,00	2.500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALUGUEL DE VESTIDOS P/ APRESENTAÇÃO DAS TRADIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA CULTURA	MARLI LUFT ME	12.274.998/0001-00	3,00	UND	200,00	600,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CONSERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO ATF 24X1C/ 24X1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	CX	16,00	16,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 litros	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	201,00	201,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	UND	59,00	147,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE BICO DE CORTE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,60	HRS	120,00	72,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cruzeta do cardã	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	90,00	180,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUS SEXTAVADO 3/4X2 1/2 POL. 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA DO CHASSIS DO ANCINHO	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	2,00	HRS	235,00	470,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (SOLDA DE PROTEÇÃO DO MOTOR E PARAFUSO DA TÂMPA LATERLA, SOLDA TAMP A LATERAL, E CORRENTE DA TAMP A TRASEIRA, SUBSTITUIR PARAFUSOSP, COLOCAR PINOS , ENDIREITAR ENGATE)	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	2,00	UND	250,00	500,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	UND	220,00	220,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CALÇO REG 221620TC	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	4,00	PÇ	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHA 1865002	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	19,00	38,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL DISTANCIADOR M EIXO VT 172880	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	25,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGA EIXO LADO DIREITO 148392KP	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	350,00	350,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANGA SCUÇÃO TRANSPARENTE AZUL "4"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	5,00	UND	63,00	315,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANGA KATL. 2 TRANSPARENTE	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	20,00	MTS	25,00	500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAPA P/ BLOCO DE NOTAS PRODUTOR RURAL CORES 4X1 TAM.22CMX47CM FINAL, 02 VINCOS- PAPEL 300G TRIPLEX;	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	2.000,00	UND	0,725	1.450,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviços de mão-de-obra para remover/instalar peças, fazer embuchamento retro NH LB90	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	SV	250,00	250,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 24V 5W	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	3,50	7,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lâmpada 24v 21w 1 polo	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	4,50	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CX DIR. GRANDE	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	59,00	118,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO BSA 51103	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	107,00	214,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR BR1 00817 W4069	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	39,00	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DA EMBREAGEM R1050 FAG 804356	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	310,00	310,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviços de mão-de-obra para remover/instalar peças, fazer embuchamento retro NH LB90	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	SV	107,00	107,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TERMOMETRO VETERINARIO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FIO PARA ENFARDAR C/ 2 ROLO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	135,00	270,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 7/8 POL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	2,25	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X7 POL 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	22,00	88,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 30 litros pacote c/50 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	8,15	40,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva de borracha tamanho M	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	Par	5,90	29,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	11,45	57,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cera líquida 750ml incolor	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	5,95	29,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	10,25	30,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Açúcar refinado 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	9,50	47,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNIDADE MEDIDORA DA BOMBA INJETORA COD.00001226	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	PÇ	880,00	880,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA MEDIDORA DA BOMBA INJETORA Cód.00001256	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	3,00	PÇ	256,00	768,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA LADRAO Cód.00001204	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	PÇ	316,00	316,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BOMBA DE ENGRENAGENS	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	PÇ	910,00	910,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPARO DA BOMBA CP3 Cód.00001099	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	PÇ	150,00	150,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO DO RACOR Cód.00000770	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	PÇ	46,00	46,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE REVISAO E CONserto DE BOMBA INJETORA	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	UND	200,00	200,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE TANQUE DE COMBUSTÍVEL	BOMBAS DIESEL MARAVILHA LTDA-ME	04.125.942/0001-57	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AREIA MÉDIA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	Ton	140,00	280,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prego 17x27 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	6,90	34,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TELHA FIBROAMIANTO 1,22MT 6MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	21,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso telheiro	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	140,00	UND	0,60	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 16/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TELHA FIBROAMIANTO 1,83MT 6MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	7,00	UND	32,00	224,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	29,90	149,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	3,00	UND	29,90	89,70
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Prego 19x39 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	KG	7,20	43,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Arame 16mm	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	KG	9,90	49,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Cal de pintura 20Kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	18,00	UND	6,90	124,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Cal hidratada	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	20,00	SC	9,90	198,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013 DE 26 DE AGOSTO DE 2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	4,00	UND	700,00	2.800,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 1,5MT 05-08CMX ROLIÇO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	5,00	UND	10,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pasta suspensa caixa c/50 unidades	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	2,00	CX	61,60	123,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pasta sanfonada A412 divisoria cristal	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	5,00	UND	10,20	51,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel ofício A4 resma c/500 folhas	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	40,00	Rs	11,79	471,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL GLOSSY PAPER BRILHO MASTER 180GR A4 C/ 50UND	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	2,00	PCT	14,95	29,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENVELOPE OURO 229X324 80G C/ 250UND	DISTRIOESTE DISTRIBUIDORA LTDA-EPP	05.594.286/0001-02	2,00	CX	34,20	68,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO PSD 530/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	36,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante THF 11 balde 20 litros	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	279,50	279,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parabrisa dianteiro	SÓ VIDROS LTDA-EPP	04.698.784/0001-24	1,00	UND	395,00	395,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARA-BRISA DIANTEIRO CURVO	SÓ VIDROS LTDA-EPP	04.698.784/0001-24	1,00	UND	1.810,00	1.810,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE UNIFICAÇÃO DE BANCOS DE DADOS DO COMPRAS	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	4,00	HRS	64,39	257,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUÇAL NYLON TERNEIRO	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	60,00	UND	19,00	1.140,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUÇAL NYLON VACA C/ DESTORCEDOR	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	5,00	UND	23,00	115,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUÇAL NYLON TERNEIRO C/ DESTORCEDOR	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	UND	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ABAFADOR DE RUÍDO CONCHA 3M 20DB	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Semente de Capim Sudão selecionada saca de 40 Kg	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	6.000,00	KG	2,06	12.360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 17/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	59,00	295,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	7,50	HRS	67,00	502,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	50,00	KM	0,88	44,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE BICO DE CORTE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,40	HRS	120,00	168,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,50	UND	55,00	357,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA DE VEICULOS, CAMINHÕES E MAQUINAS PESADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	43,00	43,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	14,00	KM	0,88	12,32
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VASSOURA ARAME C/ CABO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MARTELO 25MM C/ CABO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	14,90	14,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BROCA ENCAIXE 10MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TORNEIRA HERC PRETA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,80	2,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ADESIVOS 17GR P/ TUBOS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,20	2,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGEIRA DE NIVEL 3/8	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	MTS	1,00	8,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CHAVE COMBINADA 16MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	7,50	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORREIA A33	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	8,00	8,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO 5/16 X 3	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Emenda 1/2"	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO DIAMANTADO 110MM D2 DISMA TURBO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	12,50	25,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Alvenarit frasco c/1 litro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	4,00	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNIÃO 1X3/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	1,20	6,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BROCA DE AÇO 5MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	2,50	7,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA SILICONE 300ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	12,90	25,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CORRENTE 6.4MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	MTS	7,90	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 18/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL 3/4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	1,50	4,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cadeado 40mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	18,90	18,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25AMP	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pincel nº 16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	8,50	17,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita crepe 18x50 branca 3M	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,50	3,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 BALDE COM 20 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	BL	232,00	232,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 litros	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	201,00	201,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSC- 72/2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO R-26 A-50	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	49,99	49,99
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSL-900	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	20,25	20,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENCADERNAÇÃO DE LIVRO PONTO COM CAPA DURA	COMERCIAL DE PAPEIS CHAPECO LTDA-ME	03.818.703/0001-10	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO P/ TRANSMISSAO DE FORÇA SAE30 BALDE 20 LTS	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	1,00	BL	220,00	220,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	8,00	UND	280,00	2.240,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR A DIESEL 15W40 GALÃO DE 20 LTS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	GL	171,40	171,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 litros	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	201,00	201,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSL -282	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	34,15	34,15
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	MANGA FRUTA MADURA	CLARICE NYELAND -ME	16.745.824/0001-20	1,00	KG	3,00	3,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	NECTARINA	CLARICE NYELAND -ME	16.745.824/0001-20	2,00	KG	11,99	23,98
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Maçã do tipo Fuji ou Gala	CLARICE NYELAND -ME	16.745.824/0001-20	5,00	KG	3,89	19,45
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	BANANA PRATA KG	CLARICE NYELAND -ME	16.745.824/0001-20	5,00	KG	1,39	6,95
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Uva Itália	CLARICE NYELAND -ME	16.745.824/0001-20	2,128	KG	11,99	25,51
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO C/ MONTAGEM E DESMONTAGEM 14.00-24	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	2,00	UND	100,00	200,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Vulcanização pneu 1400x24	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	2,00	UND	250,00	500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONCERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,50	53,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	EUGENIA EDITH NIED	928.479.439-00	1,00	UND	362,00	362,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CINTA PLASTICA 3.6X140MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	1,50	6,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CINTA PLASTICA 7.6X370MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cola silicone altda temperatura	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	Tb	28,00	14,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela de pressão 16mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	0,75	1,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 16X90MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	4,50	9,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ROLAMENTO CONICO 30207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JUNTA DO CARTE 870011	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS P/ INSTALAÇÃO DE CADASTROS DE UNIDADES ESCOLARES, MATRIZ CURRICULAR, FORMULAS DE AVALIAÇÃO, CALENDARIO ESCOLAR, GESTAO DE RECURSOS HUMANOS, ETC	INTELLIBR SISTEMAS LTDA	08.982.125/0001-76	3,00	Mes	130,00	390,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	INSTRUTOR DE AULAS DE MÚSICA (VIOLÃO /BAIXO E VOCAL) PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DPTO. DE CULTURA, COM CARGA HORÁRIA DE 32 HRS MENSAIS.	HEBER MAJOLO ZART	15.303.655/0001-06	1,00	Mes	1.185,00	1.185,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAMISETAS UNIFORME	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	4,00	UND	25,00	100,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LONA BRANCA /PRETA 1X6 150M	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	10,00	Mes	11,00	110,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Suco de fruta, de boa qualidade e aparência emb. 1 lt	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	6,00	LTS	10,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Leite pasteurizado embalagem de 1 Litro	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	72,00	LTS	2,30	165,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	ELIANI LANZ LAUX	024.403.039-17	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	20,00	KM	0,88	17,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONCERTOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	38,00	114,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONCERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA PESADA.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	7,00	HRS	67,00	469,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 20/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTOS DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	51,00	102,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,50	77,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FORMICIDA CITROMAX 300 GR	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	220,00	PCT	3,90	858,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	900,00	900,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	2.500,00	2.500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem colhedora de forragem	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	2,00	UND	40,00	80,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem distribuidor de calcário	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	3,00	UND	40,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem distribuidor de esterco	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	4,00	UND	41,00	164,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem veiculo de passeio	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	2,00	UND	19,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem retro	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	5,00	UND	77,00	385,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lavagem trator de pneus	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	8,00	UND	55,00	440,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem veiculo de passeio	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	4,00	UND	19,00	76,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem retro	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	4,00	UND	77,00	308,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Lavagem caminhão	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	6,00	UND	56,00	336,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Pedras para bijouterias	MARCIO DE OLIVEIRA-MEI	17.806.503/0001-51	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 19.5/80X24	COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	45.987.005/0142-29	2,00	UND	1.966,00	3.932,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL MINI-NOEL C/ SINOS R DV-1883	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	169,00	UND	2,00	338,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL C/ 03 SINOS PQ R DV1891	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	61,00	UND	2,25	137,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PISCA BRANCO QUE PISCA 220V R.10002	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	11,00	UND	35,00	385,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL SINO PLANO TRIPLO C/ GLITER R DV-1889	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	17,00	UND	3,50	59,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 21/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLA DE NATAL MÉDIA R DV3282	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	2,00	UND	29,50	59,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLA DE NATAL GRANDE R DW	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	3,00	UND	49,50	148,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAÇ CX C/500 R DV-299	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	3,00	UND	1,00	3,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL P/ PORTA CX800	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	1,00	UND	0,50	0,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	LAÇO NATALINO VERMELHO C/ 04	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	1,00	UND	1,25	1,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	LAÇO VERMELHO C/ 02 WFB317	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	1,00	UND	1,00	1,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL MINI LAÇO VERMELHO C/ 12	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	25,00	UND	1,50	37,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PINHEIRINHO COLORIDO NATAL	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	23,00	UND	14,50	333,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL SINO TRIPLO PLANO MINI	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	48,00	UND	1,25	60,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ENFEITE NATAL NOEL SINOS R DV 1968	MARLENE FRIZON DALLA VALLE - EPP	02.440.365/0001-62	64,00	UND	1,50	96,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	7,50	37,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	9,90	49,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,95	59,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Carne suina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	10,00	100,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	14,00	140,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	OLEO SINTÉTICO 5W40 DE 01 LT CX C/ 24 UND	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	CX	26,93	53,86
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO PSD -970/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	45,01	45,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Papel higiênico pacote c/4 rolos	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	3,15	63,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ART Nº5249721-6	CREA INSPETORIA DE SÃO MIGUEL DO OESTE	82.511.643/0001-64	1,00	UND	63,64	63,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carga de gás butijão 13kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	LTS	2,30	9,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	FOTOS PROFISSIONAIS 10X15	FOTO ESTUDIO VIGNIATTI LTDA-ME	02.840.206/0002-36	182,00	UND	0,827	150,51
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	4,00	KG	3,30	13,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	3,00	KG	3,50	10,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 22/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	JACINTA PELLEZ	031.683.399-11	10,00	UND	3,45	34,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alface de boa qualidade e aparência	JACINTA PELLEZ	031.683.399-11	18,00	UND	1,50	27,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEDRA SANITÁRIA AROMAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,15	8,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DESINFETANTE FRASCO 2 LITROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	4,90	24,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO PARA LIXO LIMAO 30 LTS C/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,65	15,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 50 litros c/50 pacotes	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	8,35	16,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	10,60	21,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	TR	3,20	38,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABAO EM PÓ PCT 5KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	21,20	42,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	PCT	3,20	51,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado 1Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	2,15	25,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,50	19,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	10,30	61,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Cravo da índia 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,40	21,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Canela em casca 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,40	16,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Filtro para bomba chimarrão	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,15	11,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,90	22,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarrão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	1,50	12,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	10,25	307,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE ESCOLAR LINHA D) MATUTINO: Saída da escola de Linha São Roque até a residência de Rogerio Knorst, Alberto Knorst (linha Três Rosas) voltando à escola de Linha São Roque duas vezes no período; VESPERTINO: Saída da escola de Linha São Roque até a residência de Eder Feil, volta até a residência de Danilo Franken e a parada de onibus de Linha São Roque, Volta até a residência de Leandro HÜbler, faz a volta por Linha Três Rosas até a residência de Vilmar Câmara, Sadi Kerbe até a escola de Linha São Roque duas vezes no período. Perfazendo um total de 62km dia.	J.N.A TRANSPORTES EIRELI - ME	05.425.922/0001-64	1.240,00	KM	3,17	3.930,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três Rosas , São Roque á Cunhataí; Itinerário: Cunhataí - Três Rosas - São Roque, Cunhataí Distância: 136 km (diários) nos turnos matutino, vespertino e noturno. Número aproximado de alunos: 60 (sessenta)	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	568,00	KM	3,20	1.817,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhataí - Santa Cecília - Barra Grande - Cunhataí; Itinerário: Cunhataí - Santa Cecília - Linha Gerhard, até residência de Valdecir dos Santos, Cambará, Barra Grande até residência do Assmann, com retorno até Cunhataí; Distância: 146 km (diários) nos turnos matutino, vespertino e noturno; Número Aproximado de alunos: 60 (sessenta)	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	3.212,00	KM	3,17	10.182,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três Rosas , São Roque á Cunhataí; Itinerário: Cunhataí - Três Rosas - São Roque, Cunhataí Distância: 136 km (diários) nos turnos matutino, vespertino e noturno. Número aproximado de alunos: 60 (sessenta)	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	2.343,75	KM	3,20	7.500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha C) Cunhataí - São Sebastião - Cunhataí; Itinerário: Cunhataí - São Sebastião até residência de Paulo Stein, Linha Jantch, Barra Pequena, Linha Schabarum até Cunhataí. Distância: 63 km (diários) nos turnos matutino, vespertino e noturno. Número aproximado de alunos: 75 (setenta e cinco)	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.386,00	KM	3,17	4.393,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha B) Centro Cunhataí; Três Rosas , São Roque á Cunhataí; Itinerário: Cunhataí - Três Rosas - São Roque, Cunhataí Distância: 136 km (diários) nos turnos matutino, vespertino e noturno. Número aproximado de alunos: 60 (sessenta)	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	216,25	KM	3,20	692,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	CX	6,55	39,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,40	8,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cera líquida 750ml incolor	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	5,95	35,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	LTS	2,30	27,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL ARAUCÁRIA 46 1LITRO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,45	20,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária anti-mofo 1 lt	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,75	27,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo plástico descartável 50ml pacote com 100 und	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,80	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	3,30	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rodo com espuma e cabo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,35	18,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	11,45	45,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,75	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 30 litros pacote c/50 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	8,15	24,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	15,35	30,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,90	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Canela em casca 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	UND	1,40	18,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cravo da índia 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,40	14,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	10,25	153,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	PCT	1,10	5,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Extrato de tomate 350gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	Pot	3,15	63,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caldo de galinha 114gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	CX	1,60	19,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 25/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,95	19,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUCO ARTIFICIAL EM PÓ, EMBALAGEM DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	PCT	2,25	135,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Doce de leite 500g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	LT	3,50	63,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cereais matinal PCT270GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	6,99	139,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ EMBALAGEM DE 500GR (INGREDIENTES:AÇUCAR, CACAU EM PÓ, VITAMINAS, EMULSIFICANTE DE SOJA).	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	PCT	5,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,19	38,28
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE CENTEIO PACOTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,90	46,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	POLENTINA EMBALAGEM DE 500GR(FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS).	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,25	32,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de Trigo especial pacote c/5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	12,45	373,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COXINHA DA ASA TEMPERADA PACOTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	9,99	199,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amendoim pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	3,19	63,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Feijão preto pacote c/1 kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	KG	4,35	78,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	3,45	51,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	3,30	49,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de cabeça in natura tamanho médio 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	2,30	46,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Abacaxi	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	5,15	103,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FRUTA MADURA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	5,00	150,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mamão	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	KG	4,15	207,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	5,35	160,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAFÉ GRANULADO FRASCOS DE 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	9,20	110,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Aveia em flocos média pacote 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	6,35	31,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 45GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	CX	0,69	20,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE EMBALAGEM DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	5,35	80,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁ DE ERVA-DOCE PCT DE 40GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	1,15	34,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Canela em pó pote 30gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	Pot	1,39	6,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	4,09	40,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	PCT	4,25	63,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	5,15	77,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	35,00	PCT	2,50	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	6,15	246,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	2,15	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,10	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pó para pudim pacote c/05 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	2,75	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	KG	2,45	122,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	10,25	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	7,90	94,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Nescafé 200gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	Vd	10,90	65,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Laranja de boa aparência e qualidade, não murcha, embalagem de boa qualidade.	ERNANI SADI BENEDIX	021.155.199-65	202,00	KG	2,50	505,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE RETRÔ ESCAVDEIRA 4X4, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2012, E POTÊNCIA MÍNIMA DE 92 HP.	A.R.C.B SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA-ME	17.879.722/0001-60	55,00	HRS	110,00	6.050,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CRECHE MUNICIPAL	LSW SERVIÇOS LTDA	01.614.299/0001-37	1,00	SV	47.767,39	47.767,39
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PLACA EMBORACHADO E.V.A. 40X60 CM COLORIDAS	E. V. ARTE DECORAÇÕES ÇTDA-ME	07.215.851/0001-09	95,00	UND	1,50	142,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	AREIA MÉDIA	HOBÍ & CIA LTDA	81.639.791/0006-00	13,00	Ton	28,00	364,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONserto DE BEBEBOURO ELÉTRICO	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER ME	85.376.424/0001-08	1,00	UND	200,00	200,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	500,00	LTS	3,09	1.545,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS 21,22,60,122,662	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	40,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS 21,22,60,122,662	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	4,00	UND	40,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 27/27

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	117,90	117,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP662 COLORIDO ORGININAL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	38,90	38,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	38,90	38,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo Original	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	58,30	58,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 preto novo Original	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA, SOFTWERS E SISTEMAS.	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	HRS	49,00	245,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CABO DE REDE COM PONTEIRA DE 15MTS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CABO DE FORÇA	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	10,00	20,00
						Total Geral ---->	192.734,35